Faça saber que a. Câmara Munteipal de Acopiara deeretotV 

e eu sanciono e promulgo a segidnte tei. 

AR1\ 1* h Yioa e- Chefe do Poder- Executivo municipal autorizada e 

abrir e Crédito Especial ao Idgente orçamento  4* Municipio de Aoopiaz'a 

na ioz't ncis&e CR$248,000400 (duzentos e quarenta- e- oito mli  cruze4 

ros). destinado- a construgo te um nSnt $sto de Zaffe no Povoado de 
russú*, 2lste !fiunicipio, assim classificado: 

DMS1EiTO DE S4IJPB E SERVIÇO SOCIAL 06 

06,23.75,4261—Bó1O - onstruo de um Posto de Zaude na Povoado de 

g1russâ, tste Municiflo,